
EMBAJADA DE ESPAÑA 
MINISTERIO EN BUENOS AIRES 
DE ASUNTOS EXTERIORES 
Y DE COOPERACIÓN 

RELACiÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES 

PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR TEMPORAL 

EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN BUENOS AIRES (ARGENTINA) 


ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRES TIPO Y NRO DE DOCUMENTO 

ABONJO CERDEIRA, Nora Inés DNI ARG 17109564 

AGUIRRE, Silvia Angélica DNI ARG 24626790 

ALBERTI MARTINEZ, Cristina Isabel DNI ARG 30135741 

ALÁCANO TAMBUSSI, María Paula DNI ARG 21826601 

ARRIGO, Mariano Gabriel DNI ARG 40184223 

ARTUÑEDO SEMPERE, Sandra PAS ESP XGB002280 

BARI, Laura DNI ARG 27937759 

BARZOLA SOUTO, Cecilia Belén PAS ESP XDC347407 

BARRA, Omara Alejandra DNI ARG 18151438 

BARROS SIERZ, Sebastián DNI ARG 40231389 

BRIEND ZAMORA, Maria Verónica PAS ESP XDC874062 

CALADO, Juan Pablo DNI ARG 25385382 

CALVO LAMAS, Silvina DNI ARG 17364095 

CAMBARERI, Camila DNI ARG 39437473 
CARIDE CARBAJO, Maria de la 
Soledad 

DNI ARG 93864866 

CARO, María Rafaela DNI ARG 41758563 

CARRIZO, Carla Florencia DNI ARG 40073952 

CASAS SANTERO, Ofelia DNI ESP 51373791W 

CASTEJÓN LÓPEZ, Carmelo DNI ARG 95302589 

CHAMORRO, Maximiliano Alejandro DNI ARG 34931515 
DAGNINO CAPDESUNE, Maria 
Carolina 

DNI ESP 48094473R 

DE CICCO, Andrés Osear DNI ARG 34455505 

DEJEAN FORTUNY, Mariano Augusto DNI ARG 21850327 

ESCOBAR, Vanesa Viviana DNI ARG 26727223 

ESTELRICH, Tomás Santiago DNI ARG 41916717 

FARNOS, Sandra Mónica DNI ARG 17286736 

FEDRIANI GONZÁLEZ, Esperanza DNI ARG 95304876 

FERNÁNDEZ CORIA, Leticia Soledad DNI ARG 25440004 

FISCHER, Mariana Cecilia DNI ARG 17794931 

FRAGOSO PEGITO, Carina DNI ARG 23101764 

FRANCO MERA, Fernando Bias DNI ARG 29708585 

FRIAS, Bettina Alejandra DNI ARG 17607312 
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GARCIA. Rocio 

GARCíA GÓMEZ. Hugo Alejandro 

GARCIA GONZÁLEZ, Camíla 


GARCíA MARTíNEZ, Maria del Pilar 

GIACHETTI PEREIRA, Ivan Ernesto 


DNI ARG 31 

I CORREO ELECTRÓNICO: 

emb.buenosaires@maec.es 

DNI ARG 2441 

PAS ESP XDD1 

J'"'\IVI~.I .. " PUERTA, Encaranaci6n 

REISENMAN, Marcos Daniel 
REVILLA CORNEJO SUNDBLAD, 
Tomás Marra 
REVILLA CORNEJO SUNDBLAD, 

Maria 

stian Andrés 
Z IMPERIAL, Analía 

DNI ARG 33789761 

DNf ARG 22655098 

DNI ARG 

DNI ARG 94444391 

DNI ARG 2711 

DNI ARG 171 

DNI ARG 34927663 

LORENZO, Romina Natalia 


LUDOVICO, Emiliano Gabriel 
 DNI ARG 42022927 

LUZZI SANTANA, Maria Celsa DNI ARG 38521 


MARINO, Sofía 
 DNI ARG 33850414 

Mt:NDEZ, Carla Andrea DNI ARG 31 


MENt:NDEZ, Federico Nicolás 
 DNI ARG 3231 


MIOTTI. Guillermo Daniel 
 DNI ARG 22351300 

MOLlNA. Úrsula Maria DNI ARG 231 


MUN Z SOERENSEN, Jorge 
 DNI ARG 42317767 
Ale'andro 

NÚÑEZ. Mariana Rosa 
 DNI ARG 

-------------+------------------------~
DNIARG 

PAS ESP XDD254378 

PAS ESP XDB043898 
DNI ARG L";¡\.I;''';¡''tt/;J 

PAS ESP XDB043916 

PAS 

PAS 

DNI ARG 40126940 

DNI ARG 39657008 

DNI ARG 35266159 

DNI ARG 40541586 


ROBLEDO, Gladis Itatí 


ROCA DíAZ, Natalia Andrea 

SAENZ, María Guadalupe 


RIVERO, Giuliana Mailén 

DN I ARG 40949788 
Valentín 
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• SANTAMARIA Rulz, Claudia PAS ESP PAD481545 

SIDOTI, Agustina Yolanda DNI ARG 41101209 

SIRUK, Lorena Maricel DNI ARG 26589464 

SOTELO, Martha Noem! DNI ARG 37992893 

SKOK, Camila DNI ARG 39334039 

TIRELU, Florencia Mariana DNI ARG 32386670 

TRUCHET, Matías Gast6n DNI ARG 35249453 

UIJT DEN BOGAARD, Maria Carla DNI ARG 28973726 

VALLlNA CASTRO, Alejandro Manuel DNI ARG 41559501 

• VAZQUEZ CORTÉS, lan DNI ARG 96075413 

VENA, Ivanna Solange DNI ARG 37969338 

VIGIL, Valeria Andrea DNI ARG 26786394 
VILLAMAYOR FERNANDEZ, 
Florencia Aldana 

PAS ESP XDC235378 

VILLAR, Julia DNI ARG 36563975 

ZAITUN, Giselle Nadina DNI ARG 30654466 

ZAVALlA, Joaquín DNI ARG 33259502 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 


APELLIDOS Y NOMBRES TIPO Y NRO DE DOCUMENTO 

ARMESTO , Micaela DNI ARG 40644560 

ARMESTO, Santiago DNI ARG 42200636 

ARRA TE, Lucas DNI ARG 39262401 

BEVILACQUA, Laura Andrea DNI ARG 23206600 

BONGIOVANNI, Anabella Paola DNI ARG 28807486 

BRIGNARDELLO, Alejandra Carina DNI ARG 26504912 

BRIGNONE, Mateo DNI ARG 40457489 

CALVO, Eric Fernando DNI ARG 17786980 

CEJAS, Enzo Ivan DNI ARG 42100449 

CONTRERAS PINZÓN, Carolina DNI ARG 94711549 
CORONEL ALEGRE, Federico 
Daniel 

DNI ARG 30464323 

CRISANTACOPOULOS, Jaquelina DNI ARG 18444192 

GARRIDO SANZ, Diego PAS ESP XDD161549 

LARA, Aldana Ayelen DNI ARG 39552956 

MAC LAUGHLlN, Carola DNI ARG 24314157 

MARZADRI, Juan Ignacio DNI ARG 38563023 

MORENO, Eduardo Raul DNI ARG 22825326 

SAUBIDET, Azul Agostina DNI ARG 38622972 

SORIA MARTI, Anna Marra DNI ARG 95957678 
SPAGNOLATII CARBIA, María 
Soledad 

DNI ARG 30693442 

TEJO, Agustín Roberto DNI ARG 31937246 

VALEN-n RIESTRA, Guillermo N. DNI ARG 31532841 
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Se aclara a los aspirantes que la falta de acreditación de los méritos profesionales y 
formativos no es causa de exclusión del proceso selectivo, pero no serán tenidos en cuenta 
los méritos no acreditados, tal y como se establece en el Anexo 11 de la convocatoria. 

Se convoca a todos los aspirantes admitidos, a la realización de la prueba práctica en la sede 
de esta Embajada, sita en Avenida Figueroa Alcorta 3102 de la Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires (entrada por Mariscal de Castilla) con arreglo al s~gujente calendario: 

DíA MARTES 24 DE NOVIEMBRE 2020 

Horario 09:00 hs. 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPO Y NRO DE 
DOCUMENTO 

1 ABONJO CERDEIRA, Nora Ines DNI ARG 17109564 

2 AGUIRRE, Silvia Angélica DNI ARG 24626790 

3 ALBERTI MARTfNEZ, Cristina Isabel DNI ARG 30135741 

4 ALÁCANO TAMBUSSI, María Paula DNI ARG 21826601 

5 ARRIGO, Mariano Gabriel DNI ARG 40184223 

6 ARTUÑEDO SEMPERE, Sandra PAS ESP XGB002280 

7 BARI, Laura DNI ARG 27937759 

8 BARZOLA SOUTO, Cecilia Belén PAS ESP XDC347407 

9 BARRA, Omara Alejandra DNI ARG 18151438 

Horario 10:00 hs. 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPOY NRO DE 
DOCUMENTO 

10 BARROS SIERZ, Sebastián DNI ARG 40231389 

11 BRIEND ZAMORA, Maria Verónica PAS ESP XDC874062 

12 CALADO, Juan Pablo DNI ARG 25385382 

13 CALVO LAMAS, Silvina DNI ARG 17364095 

14 CAMBARERI, Camila 01\11 ARG 39437473 

15 
CARIDE CARBAJO, María de la 
Soledad 

DNI ARG 93864866 

16 CARO, María Rafaela DNI ARG 41758563 

17 CARRIZO, Carla Florencia DNI ARG 40073952 

18 CASAS SANTERO, Ofelia DNI ESP 51373791W 
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Horario 11 :00 hs. 

N" APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPO Y NRO DE 
DOCUMENTO 

19 CASTEJÓN LÓPEZ, Carmelo DNI ARG 95302589 

20 CHAMORRO, Maximiliano Alejandro DNI ARG 34931515 

21 
DAGNINO CAPDESUNE, Maria 
Carolina DNI ESP 48094473R 

22 DE CICCO, Andrés Osear DNI ARG 34455505 

23 DEJEAN FORTUNY, Mariano Augusto DNI ARG 21850327 

24 ESCOBAR, Vanesa Viviana DN I ARG 26727223 

25 ESTELRICH, Tomás Santiago DNI ARG 41916717 

26 FARNOS, Sandra Mónica DNI ARG 17286736 

27 FEDRIAN I GONZÁLEZ, Esperanza DNI ARG 95304876 

Horario 12:00 hs. 

N" APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPOY NRO DE 
DOCUMENTO 

28 FERNÁNDEZ CORIA, Leticia Soledad DNI ARG 25440004 

29 FISCHER, Mariana Cecilia DNI ARG 17794931 

30 FRAGOSO PEGITO, Carina DNI ARG 23101764 

31 FRANCO MERA, Fernando Bias DNI ARG 29708585 

32 FRIAS, Bettina Alejandra DNI ARG 17607312 

33 GARCIA, Rocío DNI ARG 28077596 

34 GARCIA GÓMEZ, Hugo Alejandro DNI ARG 21151101 

35 GARCIA GONZÁLEZ, Camila DNI ARG 40129076 

36 GARCíA MARTINEZ, María del Pilar DNI ARG 28751533 

Horario 13:00 hs. 

N" APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPO Y NRO DE 
DOCU lENTO 

37 GIACHETTI PEREIRA, Ivan Ernesto PAS ESP XDD428538 

38 GÓMEZ, Cristian Andrés DNI ARG 32835393 

39 
GONZALEZ IMPERIAL, Analía 
Rosalba DNI ARG 26000918 

40 GROBA MIRANDA, Santiago Antonio PAS ESP XDC039708 

41 HASBANI, Maria Paola DN I ARG 23256256 

42 HEMMING, Juan Agustín DNI ARG 33789761 

43 JUA YA, Romina Raquel DNI ARG ¿~655098 

44 JUNIOR, Adrián Rita DNI ARG 32008725 

45 KRAMM MUÑÓZ, Sebastián DNI ARG 94444391 
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FERNÁNDEZ, Facundo 

N° y NOMBRES 

Nicolás 

57 

58 

59 

60 I Patricio 

Joaqufn 

RIVERO, Giuliana Mailén 

TIPO Y NRO DE 
DOCUMENTO 

PAS ESP XDB043916 

DNI ARG 34139279 

PAS ESP XDD181286 

PAS ESP XDD180948 

DN I ARG 94409179 

DN I ARG 40126940 

DNI ARG 

Horario 14:00 hs. 

N° 


46 


47 


48 


50 


51 


52 


53 


54 


APELLIDOS Y NOMBRES 

LECERTUA, Alejandra 

LORIA, Marcela Analía 

LÓPEZ, Rodrigo 

LÓPEZ ALFONSO, Verónica Teresa 

LORENZO, 

LUDOVICO, 

LUZZI SANTANA, María Celsa 

MARINO, 

MÉN Andrea 

TIPO Y NRO DE 

DOCUMENTO 


DNI 19453 


DNI 1 92757 


DNI 


DNI 


DNI 31065276 


DNI 42022927 


DNI 38521667 


DNI 33850414 


DNI 31606234 


TIPO Y NRO DE 

DOCUMENTO 


DNI 

DNI 

DNI ARG 42317767 


DNI ARG 18570618 


DNI ARG 33441874 


PAS ESP XDD254378 


PAS ESP XDB043898 


DNI ARG 23093495 
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Horario 11 :00 hs. 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

73 ROBLEDO, Gladis Itatí 

74 ROCA DIAZ, Natalia Andrea 

SAENZ, Maria Guadalupe 
S NCHEZGON LEZ, Facundo 
Valentin 

ANTAMARfA Rulz, Claudia 

Yolanda 

79 SIRUK, Lorena Maricel 

80 SOTELO, Martha Noemí 

81 SKOK, Camila 

DNI ARG 40949788 

Horario 12:00 hs. 

APELLIDOS Y NOMBRES 

TIRELLI, Florencia Mariana 

TRUCHET, Matías Gastón 

UIJT DEN BOGAARD, María 

VENA, Ivanna Solange 

VIGIL, Valeria Andrea 
VILLAMAYOR FERN NDEZ, 
Aldana 
VILLAR, Julia 

N° 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 


89 

90 


Horario 13:00 hs. 

TIPO Y
N° APELLIDOS Y NOMBRES 

DOCU 

91 
 ZAITUN, Giselle Nadina DNI ARG 30654466 

--------------~------------------~ 

92 
 DNI ARG 33259502 


El Tribunal adoptará 
permitan realizar 
miembros del Tribunal. 
indicaciones (siendo su 

o social e higiene 
como 

de las 
del.<:>v<......"'.n 
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No deberán concurrir quienes presenten síntomas compatibles con sospecha de 
COVID-19, estén en aislamiento obligatorio debido a su diagnóstico o quienes 
cumplan criterio de contacto estrecho y/o caso sospechoso o confirmado de COVID­
19 de conformidad con las previsiones sanitarias aprobadas por el Ministerio de Salud 
del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

Cada aspirante deberá comparecer puntualmente a la hora indicada para cumplir con 
el protocolo de acceso. 

Se tomará la temperatura de los candidatos a su llegada. No podrán acceder a la 
sede del examen aquellas personas cuya temperatura sea de 37,5° centígrados o más 
o presenten síntomas compatibles con sospecha de COVID-19. 

Es obligatorio el uso de tapaboca en todo momento, que debe cubrir por completo la 
nariz, boca y mentón. 

Cada candidato deberá acudir provisto de documento de identificación oficial vigente y 
bolígrafo azulo negro para la realización del examen. 

En Buenos Aires, a 20 de noviembre de 2020.­

J 
Secretari 
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